: %JM é/a'a-m/é?lo T '
@w_&q& s ;%mo.-; V%,“ 65 l

LA PLATA, 24 LSO 2013

VISTO que mediante expediente N° 21100-661.316/12, la
Auditora General de Asuntos Internos del Ministerio de Justicia y Seguridad propicia

la designacion de Lorena Maria Cecilia SGUR, Raul Gustavo BOLO y Cecilia Anahi
\JSTiC,
mGONZALEZ en cargos previstos en la estructura organizativa aprobada mediante

._"IQ\ecret'o N° 38/11,y

e

3 =N :

NSIDERANDO:

Que las designaciones en cuestion se proponen a partir de una

desenvolvimiento de este organismo, encuadrando la presente gestion en el marco
del Decreto N° 3/12;

Que la designacion de los directores se encuadra en lo
establecido en los articulos 107, 108 y 109 de la Ley N° 10430 (TO Decreto N°
1869/96) y su Decreto Reglamentario N° 4161/96;

Que la designacion de la Asesora de Gabinete se encuadra en lo
establecido en los articulos 111 inciso a) y 113 de la Ley N° 10430 (TO Decreto N°
1869/96) y su Decreto Reglamentario N° 4161/96;

Que han tomado intervencion la Direccion Provincial de Personal,
:-,,,,‘f-;.la Direccion Provincial de Presupuesto y la Subsecretaria de Hacienda del Ministerio

;L »de‘Economia; i




651

e@ oder @?ac/téao
:%oamm e %Mﬂd J%ru

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones
conferidas por el articulo 144 -proemio- de la Constitucién de la Provincia de Buenos
Aires;

Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

‘vi;‘fﬁETiCULO 1°. Designar en la Jurisdicciéon 1.1.1.16, MINISTERIO DE JUSTICIA Y
: S GURIDAD, Auditoria General de Asuntos Internos, a partir del 1 de noviembre de
012, en el cargo de Asesora de Gabinete de la Auditora General, con remuneracion

quivalente al cargo de Directora Provincial y rango de Asesora de Gabinete,
conforme lo establecido en los articulos 111 inciso a) y 113 de la Ley N° 10430 (TO
Decreto N° 1869/96) y su Decreto Reglamentario N° 4161/96, a Lorena Maria Cecilia
_ K SGUR (DNI 27.688.449 — clase 1978).

ARTICULO 2°. Designar en la Jurisdiccion 1.1.1.16, MINISTERIO DE JUSTICIA Y
SEGURIDAD, Auditoria General de Asuntos Internos, Direccion General de
Capacnacmn y Evaluaciones, a partir del 1 de noviembre de 2012, en el cargo de
/Ezgector de Capacitacion, Programas y Eventos, a Radl Gustavo BOLO (DNI
14 824 236 - clase 1962), conforme lo establecido en los articulos 107, 108 y 109 de
_{gﬂ.e N° 10430 (TO Decreto N° 1869/96) y su Decreto Reglamentario N° 4161/96.

\/‘
./"\

peE

.,




£ ‘%ﬂ’ er é/a'ac(l//ao

:%oaéic/fz a”a .%ma.; c%’&d
ARTICULO 3°. Designar en la Jurisdiccion 1.1.1.16, MINISTERIO DE JUSTICIA Y

SEGURIDAD, Auditoria General de Asuntos Internos, Direccion General de
Asistencia Operacional, a partir del 3 de diciembre de 2012, en el cargo de Directora
de Apoyo Tecnolégico, a Cecilia Anahi GONZALEZ (DNI 31.782.954 — clase 1985),
conforme lo establecido en los articulos 107, 108 y 109 de la Ley N° 10430 (TO
Decreto N° 1869/96) y su Decreto Reglamentario N° 4161/96.

IR : A% :
// y ;\é\RTICULO 4°. El presente decreto sera refrendado por el Ministro Secretario en el
P ‘Departamento de Justicia y Seguridad.
St 4
]
2 ARTICULO 5°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial y al SINBA.
_f7 Cumplido, archivar.

ETO N° 5 1
e
Casal
jcla y Segurl NIEL OSVALDQ SCIOU
: All : Gobemadordela
s Provincia de Buenos Aires

-,

ri —




